
１袋

１枚

１袋

１枚

１袋

１枚

１袋

１枚

紙パッド １袋

（長時間タイプ） １枚

１袋

１枚

１袋

１枚

１袋

１枚

１日オムツ使用 １日

　　　　〃　　　　（膀胱留置カテーテル使用者） １日

夜だけオムツ使用 １日

食事用エプロン １枚

電子体温計＜破損時のみ＞ １個

患者付添い布団代

1

2 　交通事故警察用診断書

3

4 　年金関係診断書

5 　身体障害者用診断書

　死亡診断書 （死体検案書）

　死亡診断書追加分 （医師の印鑑のあるもの）

　死亡診断書のコピーのみ

　自動車損害賠償責任保険診断書

　自動車損害賠償責任保険明細書

　リサーチ等口頭により説明

8

5,500¥         

220¥            

※料金は全て“税込み”表示となっています。

税込金額

2,420¥         

135¥            

2,420¥         

121¥            

2,420¥         

110¥            

1,848¥         

44¥             

2,228¥         

50¥             

1,485¥         

50¥             

3,300¥         

2,420¥         

税込金額
2,200¥         

121¥            

660¥            

330¥            

基本料金￥５５０＋（￥８８×日数）

330¥            

880¥            

1,760¥         

診断書

規　格

≪貸し出し≫

≪その他消耗品≫

≪日割≫

紙パンツ

オムツカバー

紙オムツ

紙パッド

フラットタイプ

S-M

L

ＬＬ

Ｌ

Ｍ

110¥            

2,662¥         

療養の給付と直接関係ないサービス等についての費用

　生命保険用診断書 （口頭説明のみの場合も含む）、入院証明書

　オムツ使用証明（生保は無料）、医療費支払証明書

6

7

　健康診断、証明書　医師共済組合給付申請書

文書料一覧表

3,300¥         

5,500¥         

5,500¥         

5,500¥         

5,500¥         

2,200¥         

11¥             

5,500¥         

商　品


