療養の給付と直接関係ないサービス等についての費用

商品	規格		税込金額		
紙パンツ	LL	1袋	¥	2,420	
		1枚	¥	135	
	L	1袋	¥	2,420	
		1枚	¥	121	
	М	1袋	¥	2,420	
		1枚	¥	110	
紙オムツ	紙パッド	1袋	¥	1,848	
		1枚	¥	44	
	紙パッド	1袋	¥	2,228	
	(長時間タイプ)	1枚	¥	50	
	フラットタイプ	1袋	¥	1,485	
		1枚	¥	50	
オムツカバー	S-M	1袋	¥	2,420	
		1枚	¥	110	
	L	1袋	¥	2,662	
		1枚	¥	121	
≪日割≫					
1日オムツ使用		1日	¥	660	
" (膀胱留置カテーテル使用者)		1日	¥	330	
夜だけオムツ使用		1日	¥	330	
≪その他消耗品≫					
食事用エプロン		1枚	¥	880	
電子体温計<破損時のみ>		1個	¥	1,760	
≪貸し出し≫					
患者付添い布団代	布団代 基本料金¥550+(¥88×日数)				

文書料一覧表

診断書		税込金額	
1	健康診断、証明書 医師共済組合給付申請書	¥	2,200
2	交通事故警察用診断書	¥	3,300
3	生命保険用診断書(口頭説明のみの場合も含む)、入院証明書	¥	5,500
4	年金関係診断書	¥	5,500
5	身体障害者用診断書	¥	5,500
6	死亡診断書(死体検案書)	¥	5,500
	死亡診断書追加分(医師の印鑑のあるもの)	¥	2,200
	死亡診断書のコピーのみ	¥	11
7	自動車損害賠償責任保険診断書	¥	5,500
	自動車損害賠償責任保険明細書	¥	3,300
	リサーチ等ロ頭により説明	¥	5,500
8	オムツ使用証明(生保は無料)、医療費支払証明書	¥	220

※料金は全て"税込み"表示となっています。